
          Krzywcza, dnia 28.07.2014 r. 
 
 
Znak postępowania: OA.271.3.2014 
 
 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego według ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r., Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r, 

poz. 907 z późn.zm.) na zadanie pn: „Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu 

dzieci i młodzieży do szkół na terenie gminy Krzywcza w okresie od dnia 1 września 

2014 roku do dnia 26 czerwca 2015 roku w dni nauki szkolnej w oparciu o bilety 

miesięczne” 
 

I. Działając na podstawie Rozdz. 15 pkt 10 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Gmina 

Krzywcza jako Zamawiający wyżej wymienioną usługę informuje, że otrzymała zapytania 

dotyczące treści SIWZ na które udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: Jak określić przystanki do rozkładu jazdy? 

Odpowiedź: Przystanki są określone w załączniku graficznym nr 1 do projektu umowy. 

Pytanie nr 2: Czy nazwy przystanków w SIWZ są prawidłowe oraz czy przystanki spełniają 

wszelkie wymogi ustawy? 

Odpowiedź: Każdy przystanek określony przez Zamawiającego ma nadany nr, a nazwy 

przystanków to nazwy własne nadane przez Zamawiającego tak aby można było łatwo je 

zlokalizować. 

Odpowiadając na drugą część pytania: Według Zamawiającego przystanki spełniają wszelkie 

wymogi ustawy. 

Pytanie nr 3:  Czy przystanki ujęte w SIWZ mają nadane numery? 

Odpowiedź: Przystanki ujęte w SIWZ mają nadane numery zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 1 do projektu umowy. 

Pytanie nr 4: Jakie jest kryterium ceny, cena jednostkowa biletu, cena za miesiąc czy cena za rok? 

Odpowiedź: Kryterium ceny to wartość całkowita za wykonanie usługi na wszystkich trasach 

w okresie  1 miesiąca. 

Pytanie nr 5: Czy zamawiający wziął pod uwagę, że sprzedaż biletu miesięcznego ulgowego na pół 

miesiąca nie jest zgodna z ustawą? 

Odpowiedź: Po analizie prawnej Zamawiający stwierdza, że sprzedaż biletów miesięcznych 

na pół miesiąca jest zgodna z przepisami obecnie obowiązującymi. 

 



II. W związku z zadanymi pytaniami i udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający zgodnie z art. 38 

ust. 6 przywołanej na wstępie ustawy dokonuje zmiany treść SIWZ w następującym zakresie: 
 

1) Rozdział 4– pkt 4 Opis przedmiotu zamówienia 

 treść pkt 4 przed zmianą: Przebieg tras dowozów i odwozów jak również wyznaczone przez 

Zamawiającego przystanki, na rok szkolny 2014/2015 stanowią załącznik nr 1 do projektu 

umowy. Zapisane w załączniku długości tras nie uwzględniają dojazdu autobusów 

do pierwszych przystanków oraz zjazdu do miejsca garażowania po zakończeniu 

przewozów. Przed rozpoczęciem roku szkolnego 2014/2015 Wykonawca otrzyma 

ostateczny uzgodniony i zatwierdzony przez Zamawiającego harmonogram dowozów 

i odwozów, 

 treść pkt 4 po zmianie: Przebieg tras dowozów i odwozów jak również wyznaczone przez 

Zamawiającego przystanki, na rok szkolny 2014/2015 stanowią załącznik graficzny nr 1 

do projektu umowy. Zapisane w załączniku długości tras nie uwzględniają dojazdu 

autobusów do pierwszych przystanków oraz zjazdu do miejsca garażowania 

po zakończeniu przewozów. Przed rozpoczęciem roku szkolnego 2014/2015 

Wykonawca otrzyma ostateczny uzgodniony i zatwierdzony przez Zamawiającego 

harmonogram dowozów i odwozów.  
 

2) Rozdział 4– pkt 9 Opis przedmiotu zamówienia 

 treść pkt 9 przed zmianą: W trakcie roku szkolnego mogą ulec zmianie godziny dowozu 

i odwozu uczniów oraz może wystąpić konieczność zmiany trasy według potrzeb; 

 treść pkt 9 po zmianie: Zamawiający zastrzega, że w trakcie roku szkolnego mogą ulec 

zmianie godziny dowozu i odwozu uczniów, może wystąpić konieczność zmiany trasy 

według potrzeb oraz zmianie może ulec ilość przystanków na danej trasie czego 

nie można przewidzieć w momencie zawarcia umowy. 
 

3) Rozdział 16 – pkt 1 Opakowanie i adresowanie oferty 

 treść pkt 1 przed zmianą: Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym 

opakowaniu (np. koperta) zaadresowanym i opisanym: 

Nadawca: 

Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć)  

Adresat: 

Gmina Krzywcza, Krzywcza 36, 37-755 Krzywcza 
„Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie 

Gminy Krzywcza w okresie od dnia 1 września 2014 roku do dnia 26 czerwca 2015 roku 
w dni nauki szkolnej w oparciu o bilety miesięczne " 

(znak sprawy OA.271.3.2014) 
„Nie otwierać przed dniem 28.07.2014r. godz. 9.30” (termin otwarcia ofert) 



 treść pkt 1 po zmianie: Ofertę należy umieścić w zamkniętym, nieprzezroczystym 

opakowaniu (np. koperta) zaadresowanym i opisanym: 

Nadawca: 

Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć)  

Adresat: 

Gmina Krzywcza, Krzywcza 36, 37-755 Krzywcza 
„Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie 

Gminy Krzywcza w okresie od dnia 1 września 2014 roku do dnia 26 czerwca 2015 roku 
w dni nauki szkolnej w oparciu o bilety miesięczne " 

(znak sprawy OA.271.3.2014) 
„Nie otwierać przed dniem 01.08.2014r. godz. 9.30” (termin otwarcia ofert) 

 

4) Rozdział 17 – pkt 1 Miejsce oraz termin składania ofert 

 treść pkt 1 przed zmianą: Oferty należy składać w terminie do dnia 28.07.2014r. 

do godz. 9.00 w siedzibie Zamawiającego tj., Urząd Gminy Krzywcza Krzywcza 36,  

37-755 Krzywcza w Biurze Obsługi Mieszkańca lub za pośrednictwem poczty. Decyduje 

data wpływu do Zamawiającego. 

 treść pkt 1 po zmianie: Oferty należy składać w terminie do dnia 01.08.2014 r. 

do godz. 9.00 w siedzibie Zamawiającego tj., Urząd Gminy Krzywcza Krzywcza 36,  

37-755 Krzywcza w Biurze Obsługi Mieszkańca lub za pośrednictwem poczty. 

Decyduje data wpływu do Zamawiającego. 

 treść pkt 3 przed zmianą: Otwarcie złożonych ofert odbędzie się w siedzibie 

Zamawiającego, piętro I pok. Nr 4 w dniu 28.07.2014r. o godzinie 9.30. 

 treść pkt 3 po zmianie: Otwarcie złożonych ofert odbędzie się w siedzibie 

Zamawiającego, piętro I pok. Nr 4 w dniu 01.08.2014r. o godzinie 9.30. 
 

5) Rozdział 18 – pkt 1 Opis sposobu obliczania ceny 

 treść pkt 1 przed zmianą: Wykonawca kalkulując cenę jednostkową brutto, na formularzu 

ofertowym, winien ująć wszystkie elementy i składniki cenotwórcze mające wpływ na cenę 

jednostkową. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w PLN 

cyfrowo i słownie, z wyodrębnieniem podatku VAT (wg obowiązującej stawki). Cena 

w ofercie wyliczona jest na podstawie miesięcznych biletów każdego ucznia, 

z uwzględnieniem zastosowanej ulgi, określonej w ustawie z dnia 20 czerwca 1992r. 

o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 1138 z późn zm.); 



 treść pkt 1 po zmianie: Wykonawca kalkulując cenę jednostkową brutto za miesiąc 

za wykonanie usługi na wszystkich trasach w okresie 1 miesiąca, na formularzu 

ofertowym, winien ująć wszystkie elementy i składniki cenotwórcze mające wpływ 

na cenę jednostkową. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być 

podana w PLN cyfrowo i słownie, z wyodrębnieniem podatku VAT (wg obowiązującej 

stawki). 
 

6) W załączniku nr 9 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia to jest we wzorze umowy 

- § 1 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: Przebieg tras dowozów i odwozów jak również 

wyznaczone przez Zamawiającego przystanki, na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik 

graficzny nr 1 do projektu umowy; 

- § 6 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: Zamawiający zastrzega, że w trakcie roku szkolnego 

mogą ulec zmianie godziny dowozu i odwozu uczniów, może wystąpić konieczność zmiany 

trasy według potrzeb oraz zmianie może ulec ilość przystanków na danej trasie czego 

nie można przewidzieć w momencie zawarcia umowy; 

- § 17 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: Przebieg tras dowozów i odwozów jak również 

wyznaczone przez Zamawiającego przystanki, na rok szkolny 2014/2015 stanowi załącznik 

graficzny. 

7) W załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia to jest w formularzu 

ofertowym pkt 2 akapit o treści: 

Razem cena oferty netto: ……………………………………………..………………………. zł 

(słownie: ......................................................................................................................................) 

Razem podatek VAT:……………….…………………………………………….……..…….. zł 

(słownie: ………………...………………………………………………………………….…..) 

Razem cena oferty brutto: …………………………………………………….…….………… zł 

(słownie: ………………………..………………………………………………………………) 

 

otrzymuje następujące brzmienie:  

Wartość całkowita za wykonanie usługi na wszystkich trasach w okresie  

1 miesiąca wynosi: 

cena brutto:  ………………………………………………………………………..…… PLN, 

(słownie): …………………………………………………………………………………….. 

podatek VAT w wysokości ………………..%, tj.: …………………………..………. PLN, 

(słownie): …………………………………………………………………………………… 

cena netto: ……………………………………………………………………………... PLN, 

(słownie): ………………………………………………………………………………….. 

 



Zamawiający wyznacza ostateczny termin składania ofert na dzień 1 sierpnia 2014 r. godz. 9.00, 

natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 sierpnia 2014r. o godz. 9.30. 

 

W załączeniu: 

1) załącznik nr 1 – zmieniony formularz ofertowy. 

2) załącznik graficzny nr 1 do projektu umowy - przebieg tras dowozów i odwozów jak również 

wyznaczone przez Zamawiającego przystanki, na rok szkolny 2014/2015. 


